

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017

LOTE III - Tubos, Conexões Soldaveis e Acessórios Para Banheiro

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Unit. Max	Vlr.Total Max	Vlr. Unitário	V. Total	Marca
1	40	ADAPTADOR C/ FLANGE 1/2 X 20MM	UND	7,73	309,33			
2	40	ADAPTADOR C/ FLANGE 3/4 X 25MM	UND	9,43	377,33			
3	40	ADAPTADOR C/ FLANGE 1 X 32MM	UND	13,00	520,00			
4	40	ADAPTADOR C/ FLANGE 1.1/4 X 40MM	UND	17,20	688,00			
5	40	ADAPTADOR C/ FLANGE 1.1/2 X 50MM	UND	19,03	761,33			
6	40	ADAPTADOR CURTO 20MM X 1/2	UND	0,95	38,00			
7	40	ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4	UND	1,03	41,33			
8	40	ADAPTADOR CURTO 32MM X 1"	UND	1,83	73,33			
9	40	ADAPTADOR CURTO 40MM X 1.1/4	UND	3,40	136,00			
10	40	ADAPTADOR CURTO 50MM X 1.1/2	UND	3,73	149,33			
11	50	ADESIVO PLASTICO 17GR	UND	9,22	460,83			
12	50	ADESIVO PLASTICO 75GR	UND	6,03	301,67			
13	50	ADESIVO PLASTICO 175GR	UND	15,20	760,00			
14	30	ANEL VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO COM GUIA	UND	11,73	352,00			
15	20	ARMARIO BANHEIRO	UND	69,00	1.380,00			
16	40	ASSENTO SANITARIO PLUS	UND	27,30	1.092,00			
17	40	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	UND	57,53	2.301,33			
18	30	BACIA LAVATORIO LOUÇA	UND	124,83	3.745,00			
19	30	BRAÇO CHUVEIRO CROMADO	UND	12,07	362,00			
20	30	BORRACHA VEDAÇÃO P/ CX DESCARGA	UND	9,90	297,00			
21	40	BUCHA REDUÇÃO 25 X 20MM	UND	0,97	38,67			
22	40	BUCHA REDUÇÃO 32 X 25MM	UND	1,03	41,33			
23	40	BUCHA REDUÇÃO 40 X 32MM	UND	2,10	84,00			
24	40	BUCHA REDUÇÃO 50 X 40MM	UND	3,20	128,00			
25	40	BUCHA REDUÇÃO RR 3/4 X 1/2 BRANCA	UND	1,13	45,33			
26	40	BUCHA REDUÇÃO RR 1 X 3/4 BRANCA	UND	2,17	86,67			
27	50	CAIXA DESCARGA	UND	28,63	1.431,67			
28	40	CAIXA SINF. QUADRADA CROMADA	UND	10,93	437,33			
29	40	CAP SOLD. 20MM	UND	0,97	38,67			
30	40	CAP SOLD. 25MM	UND	1,03	41,33			
31	40	CAP SOLD. 32MM	UND	1,70	68,00			

32	40	CAP SOLD. 40MM	UND	2,57	102,67			
33	40	CAP SOLD. 50MM	UND	4,37	174,67			
34	30	CASTELO LEKAT 1/2	UND	18,40	552,00			
35	30	CASTELO LEKAT 3/4	UND	19,40	582,00			
36	25	COLUNA LAVATORIO LOUÇA	UND	77,13	1.928,33			
37	25	CONJUNTO SANITARIO LOUÇA	UND	364,17	9.104,17			
38	50	ENGATE FLEXIVEL 40CM	UND	4,83	241,67			
39	50	ENGATE FLEXIVEL 60CM	UND	6,97	348,33			
40	40	ESPUDE P/ VASO	UND	3,40	136,00			
41	50	FITA VEDA ROSCA 10MT	UND	3,17	158,33			
42	50	FITA VEDA ROSCA 25MT	UND	5,48	274,17			
43	50	JOELHO LR 20MM X 1/2	UND	1,33	66,67			
44	50	JOELHO LR 25MM X 1/2	UND	2,10	105,00			
45	50	JOELHO LR 25MM X 3/4	UND	1,77	88,33			
46	50	JOELHO LR 20MM X 1/2 C/ LATÃO	UND	3,20	160,00			
47	50	JOELHO LR 25MM X 1/2 C/ LATÃO	UND	3,87	193,33			
48	50	JOELHO LR 25MM X 3/4 C/ LATÃO	UND	3,87	193,33			
49	50	JOELHO SOLD. 20MM	UND	0,97	48,33			
50	50	JOELHO SOLD. 25MM	UND	1,03	51,67			
51	50	JOELHO SOLD. 32MM	UND	1,37	68,33			
52	50	JOELHO SOLD. 40MM	UND	2,80	140,00			
53	50	JOELHO SOLD. 50MM	UND	3,33	166,67			
54	15	KIT ACESSORIOS BANHEIRO PVC	UND	45,83	687,50			
55	30	LUVA LR 20MM X 1/2	UND	1,50	45,00			
56	30	LUVA LR 25MM X 1/2	UND	1,70	51,00			
57	50	LUVA LR 25MM X 3/4	UND	2,27	113,33			
58	30	LUVA LR 20MM X 1/2 C/ BUCHA LATÃO	UND	3,70	111,00			
59	30	LUVA LR 25MM X 1/2 C/ BUCHA LATÃO	UND	3,87	116,00			
60	30	LUVA LR 25MM X 3/4 C/ BUCHA LATÃO	UND	4,03	121,00			
61	40	LUVA SOLD. 20MM	UND	0,97	38,67			
62	40	LUVA SOLD. 25MM	UND	1,03	41,33			
63	40	LUVA SOLD. 32MM	UND	1,77	70,67			
64	40	LUVA SOLD. 40MM	UND	2,70	108,00			
65	40	LUVA SOLD. 50MM	UND	3,17	126,67			
66	50	LUVA DE CORRER 1/2	UND	6,37	318,33			
67	50	LUVA DE CORRER 1	UND	13,27	663,33			

68	40	NIPEL BR 1/2	UND	1,07	42,67			
69	40	NIPEL BR 3/4	UND	1,13	45,33			
70	40	NIPEL BR 1"	UND	2,37	94,67			
71	50	PARAFUSO P/ VASO LUXO	UND	2,70	135,00			
72	50	PLUG BR 1/2	UND	0,97	48,33			
73	50	PLUG BR 3/4	UND	1,03	51,67			
74	50	PLUG BR 1"	UND	1,70	85,00			
75	20	RALO SINF. QUADRADO CROMADO PLASTICO	UND	7,03	140,67			
76	25	REGISTRO ESFERA SOLD. 20MM	UND	8,30	207,50			
77	25	REGISTRO ESFERA SOLD. 25MM	UND	8,63	215,83			
78	25	REGISTRO ESFERA SOLD. 32MM	UND	13,05	326,25			
79	25	REGISTRO ESFERA SOLD. 40MM	UND	17,47	436,67			
80	25	REGISTRO ESFERA SOLD. 50MM	UND	17,87	446,67			
81	25	REGISTRO PRESSÃO METAL 1/2	UND	37,50	937,50			
82	25	REGISTRO PRESSÃO METAL 3/4	UND	38,50	962,50			
83	25	REGISTRO PRESSÃO PLASTICO 1/2	UND	16,67	416,67			
84	25	REGISTRO PRESSÃO PLASTICO 3/4	UND	17,50	437,50			
85	50	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UND	6,95	347,50			
86	50	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DUPLO	UND	15,73	786,67			
87	30	TÊ LR 20MM X 1/2	UND	2,17	65,00			
88	30	TÊ LR 25MM X 1/2	UND	2,77	83,00			
89	30	TÊ LR 25MM X 3/4	UND	2,93	88,00			
90	30	TÊ LR 20MM X 1/2 C/ BUCHA LATÃO	UND	4,17	125,00			
91	30	TÊ LR 25MM X 1/2 C/ BUCHA LATÃO	UND	4,83	145,00			
92	30	TÊ LR 25MM X 3/4 C/ BUCHA LATÃO	UND	5,17	155,00			
93	30	TÊ SOLD. 20MM	UND	1,23	37,00			
94	30	TÊ SOLD. 25MM	UND	1,33	40,00			
95	30	TÊ SOLD. 32MM	UND	2,87	86,00			
96	30	TÊ SOLD. 40MM	UND	4,33	130,00			
97	30	TÊ SOLD. 50MM	UND	5,00	150,00			
98	30	TORNEIRA BOIA 1/2 PLASTICA	UND	10,63	319,00			
99	30	TORNEIRA BOIA 3/4 PLASTICA	UND	11,30	339,00			
100	30	TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	UND	50,37	1.511,00			
101	30	TORNEIRA BOIA VAZÃO TOTAL 1"	UND	70,83	2.125,00			
102	30	TORNEIRA COZINHA B.MOVEL METAL	UND	54,50	1.635,00			
103	30	TORNEIRA COZINHA B.MOVEL PLASTICA	UND	26,77	803,00			

104	100	TORNEIRA JARDIM 1/2 X 3/4	UND	4,75	475,00			
105	40	TORNEIRA JARDIM 1/2 X 3/4 METAL	UND	22,00	880,00			
106	40	TORNEIRA LAVATORIO B.MOVEL METAL	UND	47,83	1.913,33			
107	40	TORNEIRA LAVATORIO B.MOVEL PLASTICA	UND	24,43	977,33			
108	50	TORNEIRA LAVATORIO SIMPLES	UND	16,83	841,67			
109	40	TORNEIRA PLASTICA BRANCA	UND	7,30	292,00			
110	50	TUBO DESCARGA 1,80MT	UND	18,13	906,67			
111	50	TUBO SOLD. 20MM	UND	13,40	670,00			
112	50	TUBO SOLD. 25MM	UND	14,83	741,67			
113	50	TUBO SOLD. 32MM	UND	30,27	1.513,33			
114	50	TUBO SOLD. 40MM	UND	40,93	2.046,67			
115	50	TUBO SOLD. 50MM	UND	54,00	2.700,00			
116	30	VALVULA LAVATORIO PLASTICA	UND	7,40	222,00			
117	40	VALVULA PIA AMERICANA INOX	UND	22,03	881,33			
118	40	VALVULA TANQUE PLASTICA	UND	7,50	300,00			
119	20	VASO SANITARIO LOUÇA	UND	163,03	3.260,67			
120	20	VASO SANITARIO ACOPLADO LOUÇA	UND	328,80	6.576,00			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTES LOTES					73.280,92			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE	
------------------------------	--

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA:

 ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA